
1º Condutor

2º Condutor

Filipe Pires 2522

Vasco Mendonça 2873

Cláudio Bettencourt 6732

António Costa 3097

Luís Pimentel 6628

Nuno Moura 6683

Carlos Andrade 1962

Paulo Leonardo 5898

Fábio Silva 5408

Gustavo Silva 5409

Fábio Brum 5751

Pedro Macedo 6161

Brian Duarte

Filipe Duarte

Telmo Riqueza

Miguel Sousa Azevedo 6728

Paulo Renato Silva

Rui Ávila

Paulo Rocha 5394

José Alves 5393

Alexandre Mendonça 6616

Fábio Riqueza 6734

Paulo Silva 5407

Tiago Inácio 5410

César Silva

Artur Silva 5930

César Bettencourt 6626

Fernando Cunha 6630

Dércio Bettencourt 6624

Mateus Bettencourt 6597

Carla Costa

Elisabete Jesus

João Costa

Diogo Costa

Jorge Ramos 6678

Ricardo Martins 6671

Fábio R. Silva 5020

Dulce Silva 6080

Paulo Coelho

Emanuel Barcelos 5570

Adriano Medeiros

NN

Rogério Veiga 6620

Délio Melo 6621

Avelino Coutinho 6618

Marco Silva 6622

Total Inscritos : 23 31/05/2022 A Comissão Organizadora

12º RALI ILHA GRACIOSA
Troféu de Ralis de Asfalto Açores

10 e 11 de junho 2022

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo TRAA

1 Filipe Pires 2522 Mitsubishi Lancer Evo X 6446 7 P3 X

2 Cláudio Bettencourt 6732 Citroen DS3 R5 7263 16 X5 RC2

4 Carlos Andrade 1962 Renault Clio RS 5605 3 P2 X

3 Luis Pimentel 6628 Porsche 911 GT3 Cup 7674 16 X5 RGT

X3 X

6 Fábio Brum 5751 Renault Clio 6774 10 X2

5 Fábio Silva 5408 Ford Fiesta 8758 14

8 Telmo Riqueza Ford Escort MKII 6448 11 X2 X

X

7 Brian Duarte Renault Clio RS 6878 10 X2 X

X2

10 Paulo Rocha 5394 Citroen AX GTi 6744 9 X1

9 Paulo Renato Silva Renault Clio 6256 10

12 Paulo Silva 5407 Subaru Impreza WRX STI 8580 7 P3 X

X

11 Alexandre Mendonça 6616 Citroen Saxo 7251 9 X1 X

X4

15 César Bettencourt 6626 Fiat Punto HGT 1.8 - 16V 5913 3 P2

14 César Silva Skoda Fabia RS Diesel 6631 15

17 Carla Costa Renault Clio 5805 10 X2 X

X

16 Dércio Bettencourt 6624 Fiat Punto HGT 6807 3 P2 X

X2 X

19 Jorge Ramos 6678 Peugeot 106 7476 2 P1

18 João Costa Opel Corsa - B GSI 8773 10

21 Paulo Coelho Peugeot 106 XSI 1.6 6102 9 X1 X

X

20 Fábio R. Silva 5020 Renault Clio 16S 7067 10 X2 X

X1

23 Rogério Veiga 6620 Toyota Starlet 8074 9 X1

22 Adriano Medeiros Toyota Yaris 5642 8

X

24 Avelino Coutinho 6618 Opel Corsa B 6133 8 X1


